
ZARZĄDZENIE NR 271/KDR/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do realizacji narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1143) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Międzyzdrojach przy ul. Książąt Pomorskich 5 w 
związku z zakończenim prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 
w 2021 roku na terenie Gminy Międzyzdroje. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEF5B59-67CD-48B1-BD2D-D25B48C64A4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




